trattamento Bio HLS

stimolazione cutanea
effetto lifting

3 tratt. + kit domiciliare

kit domiciliare
con detergente/siero/crema

trattamento Vitamina C

antiage/illuminante
idratante/antimacchie

4 tratt.+ kit domiciliare

kit domiciliare
con detergente/siero/crema

Trattamento Formula 201

acido mandelico
esfoliante/antimacchie

5 tratt.+ kit domiciliare

kit domiciliare
con detergente/siero/crema

70

310
129

50

275
9

60

340
109

trattamento C30
anticellulite
5 tratt.+ kit domiciliare

kit domiciliare
con crema e scrub

trattamento Body H4

idratante/elasticizzante
smagliature

4 tratt.+ kit domiciliare

kit domiciliare
con crema e scrub

trattamento Lipo Gym
anticellulite
3 tratt.+ kit domiciliare

crema domiciliare

35

186
59

49

229
59

49

159
46

Laguna Beach

centro estetica & solarium

via Giuseppe Taverna, 46

00135 Roma

zona Trionfale/Monte Mario

06 35511572

f #lagunabeachroma

y

346 6124614

lagunabeach.it




VISO
trifacciale
3 sedute

6 sedute
esafacciale
3 sedute

6 sedute

CORPO

doccia solare
bassa pressione

3 + 1 omaggio
5 + 2 omaggio
10 sedute

lettino solare
bassa pressione

4 lettini
8 lettini

lettino solare
alta pressione

3 + 1 omaggio
5 + 2 omaggio
10 sedute

misto bassa pressione
3 lettini + 3 docce
misto lettino

3 lettini a.p. + 3 lettini b.p.

14
25

18
30

10
30
50
65

13
40
70

15
45
[P
90

55

60

MANICURE
manicure

mani semipermanente
copertura gel mani

ricostruzione unghie
con tip

ricostruzione unghie
con cartine

refill / ritocco mani

applicazione
smalto semipermanente

applicazione smalto
PEDICURE

pedicure estetico
pedicure curativo

piedi con semipermanente

applicazione
smalto semipermanente

applicazione smalto

VISO E CORPO
pulizia del viso
scrub corpo

pulizia schiena

13
25
45
65

65

40
15

20
23
35
15

28
35
35

gambe

41 gamba
inguine
inguine totale
ascelle
braccia
baffetti

viso / basette e mento
mento

glutei

zigomi

gambe
schiena
petto
braccia
ascelle
zigomi
orecchie
spalle

FORMULE ABBONAMENTO

3 sedute
6 sedute
10 sedute

140
70
40
60
35
60
25
40
20
45
20

150
5
75
60
35
20
20
50

-25%
-35%
-40%

DONNA
cera gambe/no inguine

cera intera/gambe + inguine
cera 4 inferiore + inguine
cera % inferiore/no inguine
cera coscia + inguine
cera coscia/no inguine
cera inguine

cera inguine totale

cera ascelle

cera glutei

cera braccia

cera viso basette + mento
labro superiore
sopracciglia

UoMO
cera petto

cera schiena
cera spalle
cera gambe
cera braccia
cera glutei
cera ascelle
sopracciglia

7,5

ultrasuono
vacuum
radiofrequenza

microcorrente
elettroporazione

FORMULE ABBONAMENTO
5 + 1 omaggio

8 + 2 omaggio

presso terapia corpo
FORMULE ABBONAMENTO
5 + 1 omaggio

8 + 2 omaggio

10 + 3 omaggio

radiofrequenza

microcorrente
elettroporazione

FORMULE ABBONAMENTO
5 + 1 omaggio
8 + 2 omaggio

70
70
70
70

350
560

25

125
200
250

50
50

250
400

relax & decontratturante

5 + 1 omaggio
8 + 2 omaggio
10 + 3 omaggio

corpo - linfodrenante
5 + 1 omaggio

8 + 2 omaggio

10 + 3 omaggio

corpo - modellante
5 + 1 omaggio
8 + 2 omaggio

10 + 3 omaggio

gambe o0 schiena o viso
5 + 1 omaggio
8 + 2 omaggio
10 + 3 omaggio

€

40
200
320
400

45
225
360
450

45
225
360
450

25
125
200
250



